immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés, sauf les cas de dissolution anticipée ou 
de prorogation prévus aux présents statuts. 

Article 6 - APPORTS 

Il a été fait, à la société, les apports en numéraire suivants : 

- par Madame Marion BOISANTE une somme de : 

VINGT TROIS MILLE SEPT CENT CINQUANTE EUROS, ci ……………………23.750 € 

- par Monsieur Olivier BOISANTE une somme de : 

VINGT TROIS MILLE SEPT CENT CINQUANTE EUROS, ci……………………23.750 € 

- -par Monsieur Florian JOLY, une somme de : 

DEUX MILLE CINQ CENTS EUROS, ci ……………………………………………2.500 € 

Montant total des apports en numéraire 

CINQUANTE MILLE EUROS, ci…………………………………………………    50.000 € 

La somme de CINQUANTE MILLE EUROS (50.000 €), représentant la totalité du capital social, 
a été versée dès avant les présentes, à un compte ouvert au nom de la société en formation, à la